

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU BADAN PERMUSYAWARATAN DESA GURUNG

Jalan Guhung Ghi No. 01 Gurung, Kode Pos: 78772

Gurung, 29 April 2024

Yth. Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Kapuas Hulu Di-Putussibau

> SURAT PENGANTAR Nomor: 140/05/ III /BPD

No.	Naskah Dinas/Barang yang Dikirim	Banyaknya	Keterangan
1.	Menyampaikan: Laporan Penyelenggaraan Badan Permusyawaratan Desa Gurung Tahun Anggaran 2023	1 Berkas	Disampaikan dengan hormat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Mengetahui,

PRANSISKUS, S.Sos

Penata TK I (III/d)

NIP 197408172004011001

BPD BENA BPD DESA GURUNG

* DESA GURUNG

* DESA GURUNG

* TONIUS YOHELMI AGI